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5000 m Bahngehen Männer  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer 

1. und Bayerischer Meister 
257736 Janker, Andreas 1983 BY LG Röthenbach a.d.Pegnitz e.V. 21:29,26 min.  

2. 264348 Meyer, Steffen 1966 BY SV Breitenbrunn 24:58,94 min.  
3. 275420 Scholz, Wolfgang 1973 BY LLC Marathon Regensburg 27:22,51 min.  
4. 40059 Maier, Joachim 1970 BY SV Breitenbrunn 29:14,96 min.  
5. 24058 Kiepert, Horst 1951 BY MBB-SG Augsburg 32:46,53 min.  
6. 272078 Neumann, Andreas 1970 BY LG Stadtwerke München 33:56,81 min.  

 
 
 
3000 m Bahngehen Frauen  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

1. und Bayerische Meisterin 
258384 Wax, Katharina 1998 BY SpVgg Niederaichbach 16:24,82 min.  

2. 45707 Unterholzner, Maria 1968 BY TV Altötting 16:46,00 min.  
3. 269254 Grimm, Katharina 1998 BY FC Aschheim 19:00,05 min.  
4. 40058 Maier, Andrea 1969 BY SV Breitenbrunn 19:48,10 min.  

 
 
 
3000 m Bahngehen M15  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15 

1. und Bayerischer Meister 
274177 Burkhart, Marco 2005 BY LG Würm Athletik 19:19,84 min.  

2. 270810 Jürgens, Jeroen 2005 BY TSV Kranzegg 20:00,18 min.  

 
 
 
3000 m Bahngehen W15  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

1. 270865 Schmidt, Julia 2004 BY SpVgg Niederaichbach 16:39,42 min. 

 
 
 



Bayerische Meisterschaften im Hallengehen 
09.02.2019 - München 

www.gehsport.de 
Seite 2 / 4  

 
3000 m Bahngehen WJ U18  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

1. und Bayerische Meisterin 
266965 Friedrich, Sarah 2002 BY LG Würm Athletik 16:41,24 min.  

2. 269908 Jürgens, Djamila 2003 BY TSV Kranzegg 17:46,51 min. 

 
 
 
3000 m Bahngehen WJ U20  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

1. und Bayerische Meisterin 
263864 Wax, Johanna 2000 BY SpVgg Niederaichbach 18:36,96 min.  
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3000m im Rahmenwettbewerb 
 
3000 m Bahngehen Sen. M65  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15 

1. 19668 Mildenberger, Robert 1950 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 17:59,14 min.  
2. 14523 Hammer, Wolfgang 1951 BY Gehsportverein Regensburg 21:39,13 min.  

 
3000 m Bahngehen Sen. M70  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15 

1. 20741 Langner, Gerhard 1949 BY SpVgg Niederaichbach 18:38,04 min.  
2. 277455 Kilgert, Hans 1949 BY Gehsportverein Regensburg 20:52,36 min.  

 
3000 m Bahngehen Sen. M80  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15 

1. 17307 Lenz, Horst 1937 BY MBB-SG Augsburg 22:59,17 min.  

 
3000 m Bahngehen Sen. W40  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

1. 3540 Markgraf, Yvonne 1975 BE LG Süd Berlin 18:44,08 min.  

 
3000 m Bahngehen Sen. W45  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

1. 49321 Garves, Agnieszka 1973 WÜ MTV Stuttgart 19:22,54 min.  
2. 27371 Schweizer, Sabine 1970 BY SpVgg Niederaichbach 21:00,40 min. 

 
3000 m Bahngehen Sen. W60  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

1. 36185 John, Silvia 1957 BY TuS Fürstenfeldbruck 22:08,69 min.  

 
3000 m Bahngehen Sen. W75  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

1. 20766 Moser, Gabriele 1944 BY MBB-SG Augsburg 25:21,78 min. 

 
3000 m Bahngehen Sen. W80  9.02.2019 
 Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen 

1. 9291 Dräger, Helga 1939 WÜ LG Esslingen 24:24,79 min.  
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3000 m Bahngehen M15 und Männer  9.02.2019 
 Finale gemischter Wettbewerb  

1. 19668 Mildenberger, Robert 1950 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 17:59,14 min.  
2. 20741 Langner, Gerhard 1949 BY SpVgg Niederaichbach 18:38,04 min.  
3. 274177 Burkhart, Marco 2005 BY LG Würm Athletik 19:19,84 min.  
4. 270810 Jürgens, Jeroen 2005 BY TSV Kranzegg 20:00,18 min.  
5. 277455 Kilgert, Hans 1949 BY Gehsportverein Regensburg 20:52,36 min.  
6. 14523 Hammer, Wolfgang 1951 BY Gehsportverein Regensburg 21:39,13 min.  
7. 17307 Lenz, Horst 1937 BY MBB-SG Augsburg 22:59,17 min. 

 
 
 
3000 m Bahngehen Frauen  9.02.2019 
 Finale gemischter Wettbewerb  

1. 258384 Wax, Katharina 1998 BY SpVgg Niederaichbach 16:24,82 min.  
2. 270865 Schmidt, Julia 2004 BY SpVgg Niederaichbach 16:39,42 min.  
3. 266965 Friedrich, Sarah 2002 BY LG Würm Athletik 16:41,24 min.  
4. 45707 Unterholzner, Maria 1968 BY TV Altötting 16:46,00 min.  
5. 269908 Jürgens, Djamila 2003 BY TSV Kranzegg 17:46,51 min.  
6. 263864 Wax, Johanna 2000 BY SpVgg Niederaichbach 18:36,96 min.  
7. 3540 Markgraf, Yvonne 1975 BE LG Süd Berlin 18:44,08 min.  
8. 269254 Grimm, Katharina 1998 BY FC Aschheim 19:00,05 min.  
9. 49321 Garves, Agnieszka 1973 WÜ MTV Stuttgart 19:22,54 min.  

10. 40058 Maier, Andrea 1969 BY SV Breitenbrunn 19:48,10 min.  
11. 27371 Schweizer, Sabine 1970 BY SpVgg Niederaichbach 21:00,40 min.  
12. 36185 John, Silvia 1957 BY TuS Fürstenfeldbruck 22:08,69 min.  
13. 9291 Dräger, Helga 1939 WÜ LG Esslingen 24:24,79 min.  
14. 20766 Moser, Gabriele 1944 BY MBB-SG Augsburg 25:21,78 min.  

 


